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PIELGRZYMKA DO GRECJI – ŚLADAMI ŚW. PAWŁA ( 9 DNI )     

1 DZIEŃ: Wyjazd o godz. 5.00. Przejazd do BRATYSŁAWY zwiedzanie: Parlament                          
z panoramą miasta, Zamek Królewski i Wzgórze Zamkowe; spacer na Stare 
Miasto: Konkatedra Św. Marcina,  ul. Michalska i ul. Venturska - najstarsze ulice 
miasta, Pałace: Pałac Palfich, Pałac de Paulino, Pałac komory austro-węgierskiej, 
Brama Michalska, Plac Główny, Rausz, Kościół Franciszkański, Teatr Narodowy, 
Plac Hviezdoslava, Deptak. Zakwaterowanie  w hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do  BUDAPESZTU – zwiedzanie miasta: Plac Bohaterów – 
reprezentacyjny plac stolicy, mosty na Dunaju, Wzgórze Zamkowe, pomnik i plac 
Świętej Trójcy, ze wspaniałym neogotyckim kościołem Macieja i pomnikiem Św. 
Stefana oraz bajkową Basztą Rybacką, Bazylika Św. Stefana – Msza Św. Przejazd 
do hotelu w Serbii, obiadokolacja, nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie, całodzienny przejazd przez Serbię, Macedonię do Grecji. 
Zakwaterowanie w hotelu w okolicach SALONIK, obiadokolacja, nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do FILIPI – zwiedzanie starożytnego miasta: teatr, Agora, 
Bazylika, więzienie Św. Pawła. LIDIA –baptysterium w miejscu chrztu pierwszej 
chrześcijanki w Europie - Lidii, Msza Święta. SALONIKI – zwiedzanie: Rotunda, 
Łuk Galeriusza, Kościół Św. Demetriusa, Biała Wieża. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja, nocleg.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do WERII czyli starożytnej BEREI, gdzie  Św. Paweł skrył się 
przed Żydami z Salonik – Kaplica zdobiona mozaikami  z życia Apostoła, Msza Św. 
Wyjazd do KALAMBAKI, zwiedzanie METEORÓW – słynnych „wiszących 
klasztorów” położonych na szczytach skał. Zakwaterowanie w hotelu, 
obiadokolacja, nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do ATEN – objazd miasta autokarem: Plac Konstytucji, 
Parlament, Grób Nieznanego Żołnierza ze zmianą warty, Stadion Olimpijski; 
Akropol, Wzgórze Areopag, na którym Św. Paweł po wygłoszeniu kazania zyskał 
swego pierwszego nawróconego – Dionizego Areopagitę późniejszego Biskupa 
Aten. Spacer i czas wolny w dzielnicy położonej u podnóża Akropolu – Plaka 
(urokliwe uliczki pełne sklepów  z pamiątkami, restauracji). Przejazd do hotelu               
w LOUTRAKI, kolacja, nocleg.  

7 DZIEŃ: Śniadanie, postój przy Kanale Korynckim łączącym Morze Egejskie z Morzem 
Jońskim. Zwiedzanie antycznego KORYNTU – Świątynia Apolla, rzymska fontanna 
Ejrene oraz Bema – mównica, z której nauczał Św. Paweł, Msza Święta. Przejazd 
do PATRY – zakwaterowanie na promie (kajuty 4 osobowe wewnętrzne z 



łazienkami ), o godz. 19.00 wypłynięcie promu do WŁOCH. Wyżywienie na promie 
we własnym zakresie ( na promie do dyspozycji restauracja, bar samoobsługowy, 
kawiarnie ). 

8 DZIEŃ: Całodzienny rejs po Morzu Adriatyckim ( odpoczynek na promie ). O godz. 23.30 
przypłynięcie do TRIESTU.  

9 DZIEŃ: Wyjazd w drogę powrotną do Polski, zakończenie pielgrzymki. 

CENA: 2.100 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 

Cena obejmuje: transport autokarem lux ( wc, barek  napoje sprzedawane za dodatkową opłatą, 
klimatyzacja, cd, dvd ), opiekę pilota, ubezpieczenie KL ( do 15.000 EURO ), 6 noclegów ze 
śniadaniami i obiadokolacjami w hotelach **/*** ( pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami ), rejs 
promem w kajutach 4 osobowych wewnętrznych z łazienkami na trasie Patra – Triest. 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz kosztów przewodników 
miejscowych 60 Euro/os ( płatne u pilota w autokarze ), napojów do kolacji, dodatkowego 
wyżywienia nie ujętego w programie; dodatkowego ubezpieczenia od następstw chorób 
przewlekłych i nowotworowych – 90 zł/os, wydatków osobistych. 

 
	  

	  


